
 

 

保医第１１３５号 

令和４年１月５日 

 

 

 障害福祉課長 様 

  

保健医療課長 

 

全国精神障害者社会福祉事業者ネットワークオンラインセミナー開催について 

 

 

 平素より、当課における精神保健福祉施策にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、当課にて推進しております「精神障害にも対応した地域包括ケアシステム」に関し、別添の

とおり、清流障がい者就業・生活支援センターふなぶせから、ピアサポーターに関する研修会の開催

案内がありましたのでお知らせします。 

 つきましては、障がい福祉関係団体・事業者等への周知等につきまして、ご協力いただきますよう

お願いします。 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
岐阜県健康福祉部 

保健医療課 精神保健福祉係 

係長 奥村   担当 田近 

TEL 058-272-1111（内線 4806） 

FAX 058-272-8278 

E-mail c11223@pref.gifu.lg.jp 


